
3月14日　（木） 3月15日　（金） 3月16日　（土） 3月17日　（日） 3月18日　（月） 3月19日　（火） 3月20日　（水）
9:00 トレーニング（ヘネフ） トレーニング（ヘネフ）
9:30 トレーニング（ヘネフ） トレーニング（ヘネフ） トレーニング（ヘネフ） トレーニング（ヘネフ）

10:00
10:00 試合　vs　TSG 1899 Hoffenheim

11:00

12:30 昼食後
準備出来次第出発

13:00
13:30

14:00 試合
vsAlemannia Aachen

宿舎出発
フランクフルト空港へ

14:30 トレーニング（ヘネフ） 試合会場到着 (Dortmund)

15:00 宿舎出発

15:30
ブンデスリーガ観戦
Borussia Dortmund vs
Freiburg (Dortmund)

16:00

16:30
16時35分フランクフルト空港
着・その後バスにてスポーツ
シューレヘネフへ移動

試合会場到着
 (Mönchengladbach)

フランクフルト空港到着

17:00

17:30 試合会場出発⇒宿舎へ
ブンデスリーガ観戦　Borussia Mö
nchengladbach vs Hannover96
(Mönchengladbach)

18:00 試合　vsFortuna Duessldorf

18:30 フランフルト空港出発
19:00
19:30 試合会場出発⇒宿舎へ
20:00
21:00
22:00
22:30
23:00

※練習は公開の予定です。
※時間・会場は変更になる可能性がございます。

3月22日（金）

練習会場：マードル運動場
場所：安養総合運動場

京畿道安養市東安区飛山
洞1023

13:00～
ＤＥＮＳＯ CUP SOCCER

第10回大学日韓（韓日）定期戦

3月23日（土）・3月24日（日）

ＰＭ

トレーニング（ソウル到
着後）

近場での軽いトレーニ
ングになります。

ＡＭ
トレーニング

12:00～
公式練習
※12:00～

3月24日（日）

全日本大学選抜　ドイツ遠征　スケジュール

3月21日（木） 3月22日（金） 3月23日（土）

※試合時間・会場は天候等の理由により、急きょ変更になる場合がございます
※トレーニングに関しましては、公開致します。
※対戦相手の事情により、試合は非公開となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

時間帯

3月21日（木）以降、韓国でのスケジュール

詳細

19日試合会場
Am Staad 11-13;
40474 Düsseldorf

18日試合会場
Tivoli Stadion Aachen

Krefelder Str 205
Aachen

17日試合会場
 FC Zuzenhausen, Dietmar-Hopp-

Weg 1, 74939 Zuzenhausen

トレーニング会場：スポーツシューレヘネフ
Sportschule Hennef
 S?vener Stra?e 60

 53773 Hennef


